Collegio Provinciale
Geometri e Geometri Laureati
di Foggia

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL
COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI DI
FOGGIA

Deliberazione n. 29/2017

1) 0.D.G. n. 07 DETERMINA DIRIGENZIALE N. 02/2017 - SOSTITUZIONE
SCRUTATORE ELEZIONI DELEGATI CIPAG 2017/2021 - PRESA D’ATTO

L’anno duemiladiciassette il giomo 17 del mese di marzo alle ore 09,30 presso la Sede del
Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia é stato convocato il Consiglio
Direttivo, cosi composto:

n°  COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE
1 PIETROCOLA Leonardo Presidente X
2 TROISI Antonio Segretario X
3 CERICOLA Anna Tesoriere X
4 LAURIOLA Aldo Vice-Presidente X
5 DI BRISCO Michele Consigliere X
6 DIPIPPO Lino Consigliere X
7 DE MARTINO Giovanni Consigliere X
8 FABBRIZIO Leonardo Consigliere X
9 MAZZAMURRO Cornelia Consigliere X

Riconosciuto legale il numero dei presenti, il Dott. Geom. Leonardo PIETROCOLA, nella
sua qualita di Presidente, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato.

LI Collegio Provinciale Geometr] e Geametri Laureati di Foggla
Via Sant'Alfonso dé Liguori, 155/E — 71121 Foggia - Tel./Fax: 0881/726651
C.F. 80001780719

#ooo colgeom@tiscalinet.it - collegio.fogpia@geopec.it - http://foggia.geometriapulianet.it

D¢y,
P

1
1
i



Collegio Provinciale
Geometri e Geometri Laureati
di Foggia

o

In riferimento al punto in oggetto il Presidente illustra il contenutc della Delibera al
Consiglio Direttivo, comunicando che in data 27.02.2017 il Geometra Lobuono Andrea con
nota n. 270 comunicava la sua rinuncia per lutto familiare alla nomina di scrutatore;

vista I'imminente data delle votazioni fissate per i giorni 28.02.2017, 01 e 02.03.2017, si é
proceduto a nominare il sostituto con Determina Dirigenziale n. 02/2017.

Il Consiglio Direttivo dopo attenta disamina, all’'unanimita
DELIBERA

di prendere atto della Determina summenzionata che prevedeva la nomina del Geom.
Consales Luca sostituto del Geom. Lobuono Andrea.

Letto, approvato e sottoscritto.

ﬁmmﬂo\j m@h NTE

ott Geom. Antonio TROISI) {Doﬂ@% Leonar IETROCOLA)

*,.«"*w,, Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia
Via Sant’Alfonso dé Liguori, 155/E — 71121 Foggia - Tel./Fax: 0881/726651
C.F. 80001780719
L colgeom@tiscalinet.it - coltegio.foggia@geopec.it - http://foggia.geeometriapulianet.it

#

‘#\H"M




